OFÍCIO PRESIDENTE nº 346/2012
São Roque, 12 de junho de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, comunicar a Vossa Excelência que na 19ª Sessão Ordinária realizada 11 de junho de 2012, a Razão de Veto nº 006-E, de 18/05/2012, de autoria do Poder Executivo, que “Veta totalmente o autógrafo nº 3.742/2012, de 02/05/2012 (Projeto de Lei nº 017-L, de 03/04/2012) de autoria do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, que Dispõe sobre a obrigatoriedade de publicação periódica do cardápio da merenda em todas as unidades escolares da rede municipal de ensino”, foi rejeitada pelo Egrégio Plenário.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/06/2012 - 15:07:27 03552/2012
/JM